
    QN-BM-05 

                                                     NHL: 22/12/2023 

  

 

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN  

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM 

CÔNG TY CỔ PHẦN  

DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC 

Số: 100/NQ-DKQN-HĐQT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

                 Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2024 

 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc chấp thuận ký kết Hợp đồng với Người có liên quan  
 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã 

hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020; 

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC đã được Đại 

hội đồng cổ đông thông qua ngày 14/09/2023; 

Xét đề nghị của Giám đốc tại Tờ trình số 1303/TTr-DKQN ngày 19/7/2024 về việc 

xin chấp thuận ký kết Hợp đồng với Người có liên quan của Công ty Cổ phần Dịch vụ 

Dầu khí Quảng Ngãi PTSC; 

Trên cơ sở Bảng tổng hợp Phiếu lấy ý kiến Thành viên Hội đồng quản trị số    

99/BTH-DKQN-HĐQT ngày 25/7/2024. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Chấp thuận ký kết Hợp đồng với Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật 

Dầu khí Việt Nam về việc cung cấp dịch vụ hỗ trợ kỹ thuật để thực hiện việc tổ chức 

quản lý triển khai giám sát thi công Dự án đầu tư xây dựng “Bến số 3 – Khu bến cảng 

Dung Quất I”. 

Điều 2. Ủy quyền cho Giám đốc quyết định toàn bộ các sửa đổi, bổ sung, công việc 

phát sinh liên quan đến quá trình triển khai thực hiện hợp đồng được nêu tại Điều 1 Nghị 

quyết này. 

Điều 3. Giao Giám đốc chịu trách nhiệm chỉ đạo, tổ chức triển khai thực hiện đảm 

bảo tuân thủ theo Điều lệ Công ty và quy định của pháp luật.  

Điều 4. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 5. Ban Giám đốc, Trưởng các Bộ phận có liên quan trực thuộc Công ty Cổ 

phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 5; 

- HĐQT, BKS; 

- Lưu: VT, TK Công ty. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 62/NQ-HĐQT/2024


		hungvanpham@ptsc.com.vn
	2024-07-25T10:30:54+0700
	PHẠM VĂN HÙNG


		ptscquangngai@ptsc.com.vn
	2024-07-25T11:12:35+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành] 


		ptscquangngai@ptsc.com.vn
	2024-07-25T11:12:36+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành] 




